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Képviselőcsoportja

Írásbeli kérdés

Dr. Szili Katalin
az Országgyűlés Elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

„Kitóz tudhatta meg Zuschlag, hogy lehallgatják?” címmel a Házszabály 91 . §-a alapján
kérdést kívánok benyújtani Szilvásy György úrhoz, a polgári nemzetbiztonsági szolgálatoka t
irányító miniszterhez .

Tisztelt Miniszter Úr!

A Zuschlag János, volt MSZP-s országgyűlési képviselő , a Fiatal Baloldal elnöke, és 1 5
vádlott társa ellen indított büntet őügy során, az ügyészség az elsőrendű vádlottat és hét társát
bűnszervezetben elkövetett csalással vádolta meg.

A per során, Lados István, Zuschlag egykori titkárának tanúvallomása szerint, Zuschlag azt i s
mondta neki, hogy „magas kapcsolatokkal” próbálja a nyomozást „kézben tartani”,
hozzátéve, hogy segítséget kap ahhoz, hogy a nyomozás számukra kedvez ő eredménnyel
záruljon. Arra a kérdésre, hogy kire utalt Zuschlag, a vádlott Szilvásy Györgyöt (akkor a
Miniszterelnöki Hivatalt vezet ő minisztert) nevezte meg .

Lados bírói kérdésére elmondta továbbá, hogy „a folyamatban lévő nyomozás miatt lehetett a
lehallgatás, és Zuschlag azt mondta, a Nemzetbiztonsági Hivatal hallgatja le őt.” Közölte azt
is, hogy „Szilvásy Györgytől származik az információ, ő tájékoztatta a lehallgatásról. " Lados
vallomása szerint Zuschlag „említette a dátumot, hogy mikortól hallgatják le ", mely 2007
januárjának egyik napja volt .

Lados a per során, más helyen pedig úgy nyilatkozott, hogy „ [Zuschlag] szó szerint azt
mondta, hogy az a féreg Szilvásy későn szólt, hogy lehallgatják. ”

Zuschlag János nyomozás során tanúsított viselkedése – a tárgyaláson elhangzottak alapján –
egyértelművé teszi, hogy tudott a személye ellen folytatott titkos adatgy űjtés tényéről, ami
joggal feltételezi, hogy ez a tény „kiszivárgott” hozzá.



Mindezek alapján tisztelettel kérdezem, a T . Miniszter Urtól, hogy:

â Beszélt-e Zuschlag Jánossal abban az időszakban, amikor titko s
információgyűjtést folytattak vele szemben ?

â Öntóz tudta-e meg Zuschlag János, hogy lehallgatják a telefonját ?

Kérem, hogy válaszát az Országgyűlés ülésén kívül, – amennyiben lehetséges elektronikus
formában is – írásban szíveskedjen megadni .
(Elektronikus címem : ervin .demeter( ,parlament .hu)

Budapest, 2008 . december 19 .

Tisztelettel :

i 1

Demete rvin

országgyűlési képviselő

2


	page 1
	page 2

